
Uchwała Nr 463/XLVII/2021 
Rady Miasta Ciechanów 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

 

 w sprawie: rozpatrzenia wniosku  o zawetowanie nieuzasadnionego 
przesunięcia terminu realizacji sieci wod-kan  
w ul. Bursztynowej, Szmaragdowej, Złotej i niezwłoczną 
realizację zadania inwestycyjnego.   

 
 
 

 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1372)  i art. 223 §1, art. 244 § 2, art. 247 ustawy  

z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.Dz. U. z 2021 r.  

poz. 735 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

                                                   § 1. 

Nie uwzględnia się  wniosku z dnia 19 listopada 2021 roku o zawetowanie 

nieuzasadnionego przesunięcia terminu realizacji sieci wod-kan w ul. Bursztynowej, 

Szmaragdowej, Złotej i niezwłoczną realizację zadania inwestycyjnego. 

 

                                                      § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, zobowiązując  

do poinformowania Wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz przesłania 

odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

                                                         § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 



                         U z a s a d n i e n i e 
 

               W sprawie rozpatrzenia wniosku  z dnia 22 listopada 2021 

roku o zawetowanie nieuzasadnionego przesunięcia terminu 

realizacji sieci wod-kan w ul. Bursztynowej, Szmaragdowej, Złotej 

i niezwłoczną realizację zadania inwestycyjnego.   

 

W dniu 22.11.2021 roku, do Urzędu Miasta Ciechanów, wpłynął wniosek  

z dnia 19.11.2021r. dotyczący  zawetowania nieuzasadnionego przesunięcia przez ZWiK  

terminu realizacji sieci wod-kan w ul. Bursztynowej, Szmaragdowej, Złotej i niezwłoczną 

realizację tego zadania inwestycyjnego . 

Dnia 07.12.2021 odbyło się zdalne posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

podczas  którego wszyscy zapoznali się z przedmiotowym wnioskiem oraz została 

przeprowadzona dyskusja.  

W obradach czynnie uczestniczył Wnioskodawca, a na pytania komisji, odpowiadał 

Wiceprezes  Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji- Pan Artur Giziński. 

Po przeprowadzonej analizie zebranego materiału, komisja ustaliła, iż  Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o. o.,  rozpoczął już realizację 

przedmiotowej  inwestycji a na początku grudnia b.r., rozpoczęły się  prace związane  

z budową sieci wodnokanalizacyjnej. 

Zgodnie z informacją przekazaną przez Wiceprezesa Zarządu, budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej wraz   z montażem przepompowni ścieków rozpocznie się w styczniu 2022 roku 

pod warunkiem sprzyjających czynników pogodowych. 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Ciechanowie Sp. z o. o. poinformował,  że opóźnienie 

w  realizacji tej inwestycji spowodował fakt niemożliwości ukończenia w terminie 

wcześniejszych inwestycji a także panująca sytuacja epidemiologiczna w kraju, która  

bezpośrednio wpłynęła na reorganizację pracy Spółki.   

Pandemia Covid-19 spowodowała także problemy z terminową dostawą materiałów 

budowlanych oraz podzespołów, służących do wyposażenia przepompowni ścieków. 

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji,  zobligował  Zarząd ZWIK  

do bieżącego informowania  wnioskodawcy o stanie realizacji tej inwestycji. 

W związku z otrzymaną informacją o rozpoczęciu realizacji inwestycji, komisja  

w głosowaniu zdecydowała się nie uwzględnić wniosku i taką rekomendację przedstawić 

Radzie Miasta Ciechanów. 



Jednoczenie Rada Miasta Ciechanów poucza wnioskodawców, iż stosownie do treści  

art. 246 § 1 kodeksu Postępowania Administracyjnego, wnioskodawcy niezadowoleni  

ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym  

w rozdziale II Dział VIII „Skargi i Wnioski” KPA. 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 


